ترامپ قصد داشت با این اقدام ها
قدرت ایران و نفوذ منطقه ای اش را در بستر تلاطم های داخلی و
بحران های اقتصادی چون آشفتگی بازار ارز و تورم افسارگسیخته
کاهش دهد تا به اهداف خود یعنی فروپاشی حاکمیت فعلی ایران

دست یابد یا درغیر این صورت ایران تغییر رفتار دهد.
در روزهای آینده، قسمت دوم و سوم این نوشتار
منتشر خواهد شد.

رازتغییر رفتار ترامپ از التماس برای مذاکره تا »نه، مرسی!«
سیاست خارجی

چهارشنبه 16 بهمن 1398 10 جمادی الثانی 1441 5 فوریه 2020 سال سی و سوم شماره 9178

مجلس دهم؛ احیای دوباره اصلاح طلبان
سید مرتضی حسینی: در قسمت قبلی از حضور پررنگ اصول گرایان در مجلس نهم
و انشــعاب آنان سخن گفتیم. در اواســط همین دوره مجلس بود که انتخابات ریاست
جمهوری در سال ۱39۲ برگزار شد و حسن روحانی با حمایت نیروهای سیاسی میانه هر
دو جناح اصلی کشور و با شعار »دولت تدبیر و امید« بر سر کار آمد.

در ارتفاعات بینالود در
اسفند سال 1375، یک شهید از حادثه تروریستی شهر سامرا
در آذر 1391، ســه شهید فاجعه منا در مهر سال 1394، یک
شهید مدافع حرم در آبان 1395، 2 شهید مبارزه با اشرار و 52
شهید مربوط به وقایع و حوادث گوناگون، در حرم مطهر رضوی

مدفون شده اند.

صدای مردم

خـــبر

رونق تولید

چهارشنبه 16 بهمن 1398 10 جمادی الثانی 1441 5 فوریه 2020 سال سی و سوم شماره 9178

ش�ركت گاز اس�تان خراس�ان جنوبی در نظر دارد تجهیزات رادیویی مورد نیاز شبکه بیس��یم خود را به ش��رح جدول ذیل از طریق مناقصه عمومی و
دومرحله ای خریداری نماید :موضوع مناقصه : خرید تجهیزات بی سیم خودرویی )تقاضای شماره 3007880059(